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Kirkkonummen kunta
Rakennus- ja ympäristölautakunta

 valitus 5.10.2023

Länsiväylän julkaisun 10.3.2023 viittaus ”Kaikki tilat lämpiävät pitkälti itse
tuotetulla energialla. Rakennustyömailta tuodaan rakentamiseen
kelpaamatonta puuainesta, joka haketetaan itse” pitää täysin paikkansa.
Mikäli olisimme itse saaneet kirjoittaa tai stilisoida artikkelin, olisimme
lisänneet lauseeseen vielä sanan ”puhdas” selkeyttämään
asiaa: ”rakentamiseen kelpaamatonta puhdasta puuainesta...”

 viittaus rakennusjätteisiin ei liity millään tavalla
rakentamiseen kelpaamattomaan puuhun. Rakentamiseen kelpaamaton
puu on täysin eri asia kuin rakennusjäte. Rakentamiseen kelpaamaton
puu tarkoittaa sitä, että se ei täytä rakentamiselle vaadittuja lujuus-, pituus-
tai muita teknisiä vaatimuksia. Itse puu on käsittelemätöntä ja puhdasta, ei
rakennusjätteeksi luokiteltua materiaalia.

Kauppapuutarha Hagelbergin alueelle ei ole missään vaiheessa tuotu
rakennusjätettä, eikä sellaista ole haketettu eikä poltettu.
Kauppapuutarhallamme on käytetty ainoastaan puhdasta ja
käsittelemätöntä puuainesta energianlähteenä.

Viittaus  viittaa Vaasan HAO:n ympäristölupapäätöksen 19.6.2013 Nro
13/0169/1 kohtiin:
- "Haketukseen ei saa käyttää eikä myöskään alueelle saa tuoda
rakennusjätettä."

Vastaus Kyseinen viittaus ei koske rakentamiseen kelpaamatonta puuainesta. 
 on virheellisesti ja harhaanjohtavasti rinnastanut

rakennusjätteen ja rakentamiseen kelpaamattoman puuaineksen.

Viittaus - "Rakennusjätteen jatkuva käyttö on jätteenlaitos tai ammattimaista
hyödyntämistä tai käsittelyä ja vaatii ympäristöluvan."

Vastaus Niinkuin aiemmin sanottu, Kauppapuutarha Hagelbergin alueelle ei ole
tuotu rakennusjätettä eikä sellaista ole haketettu eikä poltettu.

Viittaus "Haketuksessa ei saa käyttää rakennusjätettä ja haketettavan aineksen
tulee olla puhdasta puutavaraa, joka ei saa sisältää käsiteltyjä eriä.
Hallinto-oikeuden lainvoimaisen päätöksen 21.5.2005 mukaan
toiminnassa saa käyttää jätteeksi luokittelematonta puutavaraa ja
käsittelemättömiä ja likaantumattomia puulavoja."
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Vastaus Käytämme ainoastaan puhdasta ja käsittelemätöntä puutavaraa, mikä voi
olla joko rakentamiseen kelpaamatonta puuta, puhtaita puulavoja ja muuta
puhdasta ja käsittelemätöntä puuta. Pidämme kirjaa kaikista puutarhalle
tulevasta puutavarasta ja raportoimme tästä Kirkkonummen
ympäristöpäällikölle kerran vuodessa. Raportista ilmenee puutavaran laatu,
määrä, mistä se on tullut ja tulopäivämäärät.

Lisäksi puutavaran sisääntuloväylällä on iso kyltti, että emme vastaanota
käsiteltyä puuta. Kaikki puuaines kirjataan. Lisäksi meillä on
kameravalvonta. Suurin osa meille tulevasta puutavarasta tulee
lähialueilta. Ulkomailta meille ei tule puutavaraa.

Valituskohta 2: ”Pyydän samalla valvontaviranomaisen valituskelpoisen lausunnon, miten
on mahdollista, että kauppapuutarhan alueella on edelleen Korkeimman
hallinto-oikeuden kieltämät valtavat, useista kymmenistä kuljetuskonteista
tehdyt hakehallirakennukset, vaikka eräs toinen paikallinen yrittäjä
(mehiläishoitaja) määrättiin aikoinaan purkamaan kahdesta kontista
rakentamansa pieni varasto.”

Vastaus: Rakennuslupa-anomukset on laitettu vireille, kun saimme rakennusten
lujuuslaskelmat valmiiksi.

Astikaisen viittaus poliitikkoihin ja ystävyyssuhteisiini on täysin asiatonta,
eikä liity tähän asiaan mitenkään. Lisäksi  ei voi määritellä
ystäväpiiriäni.

Toivon, että jatkossa Rakennus- ja ympäristölautakunnan käsittelyyn ei
oteta asiattomia ja harhaanjohtavia virheellisiä väittämiä ja valituksia.
Etenkin, kun kysymyksessä on nk. ”ammattivalittaja” kahdenkymmenen
vuoden ajalta.

Kylmälä 30.11.2023

Kauppapuutarha Hagelberg Oy

Jan Hagelberg




